v

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ - ЯХ
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Комплекс средняя общеобразовательная школа - детский сад»

(МАОУ «КСОШ - ДС»)

Приказ

от l l .0l .2019r. г.Пыть-Ях

О проведении научно-практической
конференции «Наукоград-2019»

№ 17 -од

На основании плана воспитательной работы на 2017-2018 учебный год, с
целью выявления и развития у обучающихся профилированных творческих
способностей и интереса к научно-исследовательской деятельности, формирования
ключевых компетенций, профессионально-значимых качеств личности и
мотивации к практическому применению предметных знаний, создание

необходимых условий для поддержки творчески одаренных детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в рамках месячника «Наук и правового воспитания»:
1.1. 25.01 .2019 года в 14.00 научно-практическую конференцию «Наукоград»

среди обучающихся 2-11 классов, приложение 1;
1.2. 16.01 .2019 года в 13.00 обучающий семинар для участников конференции

с 1.3. с 14.01 .2019 - 22.0 1.20 19 года - конкурс рисунков - «Город будущего -
«Наукоград» .

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на педагога-организатора

Трапезникову А.О. , учителя истории и обществознания Колосову Т.Е.
З . Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Диденко С .А.

Директор МАОУ «КСОШ-ДС» __ ;;;:;:.::::=..-----

С приказом ознакомлен(а).
Заместитель директора по УВР

П едагог-органuзатор

Учитель истории и обществоз11а11uя

Д11де11ко Светла11а Алекса11дров11а. за,11есп111111ель директора no УВР.
8(3-163) ./2 32 56 ko111pleks-py1@mai/.r11

К.Е. Данш10в

С.А. Дuде11r:о

А . О. Трапезнur:ова

Т. Е. Колосова

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}